Администрация города Благовещенска
Амурской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О назначении лиц, ответственных
за выполнение показателей стандарта
деятельности органов местного
самоуправления муниципального
образования города Благовещенска
по обеспечению благоприятного
инвестиционного климата

Во исполнение распоряжения Правительства Амурской области от

19.12.2024 № 734-р «Об утверждении Стандарта деятельности органов
местного самоуправления муниципальных образований Амурской области по
обеспечению благоприятного инвестиционного климата»:

1. Назначить лицами, ответственными за выполнение показателей
стандарта деятельности органов местного самоуправления муниципального
образования города Благовещенска по обеспечению благоприятного
инвестиционного климата, муниципальных служащих администрации города
Благовещенска согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Лицам, ответственным за выполнение показателей муниципального
стандарта, обеспечить достижение целевых значений показателей и
предоставление в управление экономического развития и инвестиций
администрации города Благовещенска информации о достижении целевых
значений показателей ежеквартально в срок до 05 числа месяца, следующего
за отчетным кварталом.

3. Признать утратившими силу распоряжения администрации города
Благовещенска от 05.03.2024 № 48р, от 08.10.2024 № 182р.

4. Настоящее распоряжение распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]